
Protokół z posiedzenia Komisji Kultury, Turystyki, Promocji i Sportu w dniu 10 grudnia 2024 roku w 

Sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Wiśle 

 

W posiedzeniu udział wzięli: członkowie komisji wg załączonej listy obecności, Zastępca Burmistrza 

Katarzyna Czyż Kaźmierczak, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn 

 

Porządek posiedzenia: 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji; 

2. Spotkania z prezesem Śląsko Beskidzkiego Związku Narciarskiego Panem Andrzejem Wąsowiczem- 

działalność ŚBZN oraz przygotowania  do Pucharu Świata w skokach narciarskich 

3. Podsumowanie pracy rocznej, analiza wniosków 

4. Ustalenia planu pracy na rok 2025 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1 

Przewodniczący komisji powitał wszystkich i poprosił o przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

komisji , który został przyjęty jednogłośnie „za”. 

 

Ad.2 

Przewodniczący komisji powitał Prezesa ŚBZN Pana Andrzeja Wąsowicza oraz Pana Jana Winkla  

odpowiedzialnego za sponsoring i marketing związku. Prezes Wasowicz  opowiedział o planach związku 

a najważniejsze  z nich to budowa nowej siedziby przy kompleksie na Jonidle w Wiśle, w którym między 

innymi będzie znajdować się wypożyczalnia sprzętu do biegania na nartach. Następnie  opowiedział o 

Pucharze Świata w skokach narciarskich który rozegrał się na skoczni w Malince. Związek otrzymał 

bardzo dobre rekomendacje i oceny za organizację zawodów, jedyne zastrzeżenia były do nowej kolei. 

Wyprzedały się prawie wszystkie bilety, a na obiekcie gościli m.in. Prezydent Pan Andrzej Duda, 

Minister Sportu i Turystyki Pan Witold Bańka oraz Marszałek Województwa Śląskiego Wojciech Saługa 

oraz inni znakomici goście. Podczas rozmów poruszano temat chodnika do skoczni oraz  rozmawiano 

o trasach biegowych na Kubalonce. Następnie Pan Jan Winkiel  przedstawił pod kątem finansowym, 

medialnym oraz promocyjnym organizację pucharu. Wspomniano o bardzo dobrej współpracy z 

Centralnym Ośrodkiem Sportu. Na koniec zastępczyni burmistrza podziękowała władzom związku  za 

współprace i za działania promocyjne. Przewodniczący komisji podziękował gościom za przybycie.  

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”. 

Ad.3 

Radni zaznajomili się z przygotowanym materiałem, a na pozostałe wnioski odpowiedział sekretarz 

oraz zastępca burmistrza. Radny Sławomir Wantulok zaproponował, żeby przeanalizować budowę 

boiska do padla, zamiast do siatkówki plażowej.  Poruszono temat zorganizowania wręczenia nagród 

sportowych na Zameczku, aby uroczystość ta  miała bardziej podniosły charakter. 



Głosowanie: jednogłośnie „za”. 

Ad.4 

Radni przyjęli plan pracy komisji na 2025 rok, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Na tym  zakończono posiedzenie komisji. 

 

      Protokołowała                                                                                                 Przewodniczący Komisji 

       Justyna Pilch                                                                                                       Sławomir Wantulok 

 

 


